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Förslag till riksdagsbeslut 

1. Riksdagen anvisar med följande ändringar i förhållande till regeringens 

förslag anslagen under utgiftsområde 15 Studiestöd enligt uppställning: 

Anslag Regeringens förslag Anslagsförändring 

1:1 Studiehjälp m.m. 4 044 472 +400 

1:2 Studiemedel m.m. 11 749 515 +1 219 

Summa 21 451 959 + 1 619 

2. Riksdagen tillkännager för regeringen som sin mening vad som anförs i 

motionen om höjt fribelopp för studenter. 

3. Riksdagen tillkännager för regeringen som sin mening vad som anförs i 

motionen om höjda studiemedel. 

4. Riksdagen tillkännager för regeringen som sin mening vad som anförs i 

motionen om höjt bidrag till studenter med barn. 

5. Riksdagen tillkännager för regeringen som sin mening vad som anförs i 

motionen om höjd studiehjälp. 

Motivering 

Höjd studiehjälp. Studiehjälp utgår till hemmavarande barn över 16 år som 

går i gymnasieskolan. Det är naturligt att studiehjälpen ligger på samma nivå 

som barnbidraget, och därför höjer vi också detta med 100 kronor i månaden. 

Bättre studiemedel. Många studenter har en tuff ekonomisk situation. Det 

finns inte utrymme för det oväntade, ett tandläkarbesök eller behov av medi-

cin. Vi vill därför höja studiemedlen med 375 per månad. 

Studenter med barn. Alltfler studenter har barn, och deras ekonomiska si-

tuation är särskilt pressad. Därför inrättade den socialdemokratiska regeringen 

ett särskilt stöd till studenter med barn 2006. Vi anser att stödet kraftigt bör 

höjas för att inte studenter med barn ska halka efter ekonomiskt. Höjningen 
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innebär exempelvis att stödet för ett barn höjs till 738 kronor per månad från 

det tidigare 492 kronor, och för två barn höjs det från 800 till 1 200 kronor 

per månad. 

Höjt fribelopp. Många studenter kombinerar studierna med arbete och får 

värdefull anknytning till arbetsmarknaden, viktiga kontakter och en förbättrad 

ekonomisk situation. Vi vill därför höja fribeloppet, vilket innebär att man 

kan arbeta mer utan att få sina studiemedel reducerade. 

Stockholm den 7 oktober 2008  

Marie Granlund (s)  

Mikael Damberg (s) Agneta Lundberg (s) 

Louise Malmström (s) Peter Hultqvist (s) 

Thomas Strand (s) Caroline  Helmersson-Olsson (s) 

Roland Bäckman (s)  

 


	Förslag till riksdagsbeslut
	Motivering

